
HAPPY TIME

ul. Dąbska 18N/LU11

31-572 Kraków

NIP: 6782851866

REGON: 120776450

Dane sprzedawcy: Dane kupującego:

Imię i Nazwisko

Adres

Tel.Kontaktowy

Email

Numer zamówienia

Data zawarcia umowy

Proszę o wymianę poniższych produktów:

FORMULARZ WYMIANY TOWARU

Kod produktu Ilość
1

2
3
4

W przypadku wymiany zegarka na tańszy proszę o podanie numeru konta do zwrotu środków

Informacje od klienta:

Na produkty:

Kod produktu Ilość
1

2
3
4

Wybierz formę dopłaty (w przypadku wymiany produktu na droższy)

Pobranie

Przelew (Dane do przelewu zostaną przesłane w momencie rozpatrzenia)
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